
UCHWAŁA NR XX/136/2017
RADY GMINY W BROKU

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 211, 
art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.1870 z późn. zm), art.4 ust.1 pkt 4,  i 10, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
z 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 198) - 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 241.954,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 13.357.125,10 zł, w tym: 
bieżące - 10.926.957,10 zł, majątkowe - 2.430.168,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  241.954,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą  14.480.553,59 zł,   w tym: bieżące - 
10.595.813,59 zł, majątkowe -   3.884.740,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe na 2017 r. o kwotę 263.869,00 zł, które po zmianach 
wynoszą 3.884.740,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora 
finansów  publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/136/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 9 czerwca 2017 r.                                            
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 979 711,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 000,00 2 981 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 454 964,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 2 000,00 1 456 964,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

758 3 186 064,00Różne rozliczenia 0,00 2 900,00 3 188 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 9 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 900,00 11 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 9 000,00 0,00 2 900,00 11 900,00

900 313 850,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 97 154,00 411 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 170 490,00Gospodarka odpadami 0,00 18 115,00 188 605,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 50,00 0,00 30,00 80,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 713,00 2 713,00

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 15 372,00 15 372,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 78 869,00 78 869,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 78 869,00 78 869,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 170,00 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 170,00 170,00

10 824 903,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 280,00 0,00 0,00 30 280,00

0,00 102 054,00 10 926 957,10

majątkowe
700 306 230,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 900,00 311 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 306 230,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 900,00 311 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 6 230,00 0,00 4 900,00 11 130,00

900 1 384 856,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 135 000,00 1 519 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 380 856,00 0,00 0,00 1 380 856,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 135 000,00 135 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

2 290 268,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 980 038,00 0,00 0,00 1 980 038,00

0,00 139 900,00 2 430 168,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 115 171,10

2 010 318,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 010 318,00

0,00 13 357 125,10241 954,00

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/136/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 9 czerwca 2017 r.
Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 323 763,00 132 768,00 0,00132 768,00 0,00 0,00 1 190 995,001 190 995,000,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00132 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 323 763,00

50 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

82 768,00

0,00

-50 000,00

82 768,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

82 768,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 995,00

50 000,00

0,00

1 240 995,00

50 000,00

0,00

223 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

1 431,00

Drogi publiczne powiatowe

1 431,00 0,001 431,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

51 431,00 1 431,00

0,00

0,00

1 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 098 995,00

Drogi publiczne gminne

131 000,00 0,00131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 995,00 967 995,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

1 048 995,00 81 000,00

0,00

-50 000,00

81 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

967 995,00

0,00

0,00

967 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,0081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

31 000,00 31 000,00

0,00

-50 000,00

31 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

31 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 447 379,49 2 447 379,49 1 908 090,002 377 478,49 0,00 0,00 0,000,0059 900,00 10 001,00 0,00 0,00 0,00469 388,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 457 379,49

10 000,00

0,00 0,00

0,00

10 001,0059 900,00

0,00

0,00

2 457 379,49

10 000,00

0,00

2 387 478,49

10 000,00

0,00

1 908 090,00

0,00

0,00

479 388,49

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 188 379,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 188 379,00 1 847 547,002 178 379,00 330 832,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

2 198 379,00 2 198 379,00

10 000,00

0,00

2 188 379,00

10 000,00

0,00

1 847 547,00

0,00

0,00

340 832,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

96 700,00 96 700,00 0,00 96 700,00 0,00 0,0096 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

106 700,00 106 700,00

10 000,00

0,00

106 700,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

106 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

477 490,00 477 490,00 138 046,00269 154,00 0,00 0,00 0,000,00208 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 108,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 477 490,00

900,00

-900,00 0,00

0,00

0,00207 436,00

0,00

-900,00

477 490,00

900,00

-900,00

270 054,00

900,00

0,00

138 046,00

0,00

0,00

132 008,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

37 100,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

37 100,00 0,000,00 0,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

-900,00-900,00

0,00

36 200,00 36 200,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

36 200,00 36 200,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

152 454,00

Ośrodki pomocy społecznej

152 454,00 138 046,00152 154,00 14 108,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,000,00

900,00

153 354,00 153 354,00

900,00

0,00

153 054,00

900,00

0,00

138 046,00

0,00

0,00

15 008,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

1 900,00 1 900,00

900,00

0,00

1 900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

1 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 501 941,00 758 012,00 0,00758 012,00 0,00 0,00 1 743 929,001 743 929,000,00 0,00 0,00 1 727 319,00 0,00758 012,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 733 895,00

231 954,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

776 097,00

18 085,00

0,00

776 097,00

18 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

776 097,00

18 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 798,00

213 869,00

0,00

1 957 798,00

213 869,00

0,00

1 727 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

533 687,00

Gospodarka odpadami

288 687,00 0,00288 687,00 288 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 085,00

551 772,00 306 772,00

18 085,00

0,00

306 772,00

18 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

306 772,00

18 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 000,00

0,00

0,00

245 000,00

0,00

0,00

245 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

287 687,00 287 687,00 0,00 287 687,00 0,00 0,00287 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 085,00

305 772,00 305 772,00

18 085,00

0,00

305 772,00

18 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 085,00

0,00

305 772,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

213 869,00

213 869,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 869,00

213 869,00

0,00

213 869,00

213 869,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

213 869,00

213 869,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 869,00

213 869,00

0,00

213 869,00

213 869,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 238 599,59 10 617 728,59 6 684 467,59 4 309 375,12 2 375 092,47 140 000,00 3 693 260,00 3 620 871,003 620 871,0090 000,000,0010 001,00 2 614 126,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 001,00
0,00
0,00

3 692 360,00
0,00

-900,00-50 900,00
292 854,00

14 480 553,59 10 595 813,59
28 985,00

-50 900,00

6 663 452,59
28 985,00

-50 000,00

4 309 375,12
0,00
0,00

2 354 077,47
28 985,00

-50 000,00

140 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

3 884 740,00
263 869,00

0,00

3 884 740,00
263 869,00

0,00

2 614 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe w 2017 r.
Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/136/2017 Rady Gmin y w Broku z dnia 09.06.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0022 140,00 22 140,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 22 140,0022 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 0,00 22 140,00

Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym 12 300,00 0,00 12 300,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu we wsi
 

Bojany 9 840,00 0,00 9 840,00

600 Transport i łączność 50 000,001 190 995,00 1 240 995,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2638W Kuskowizna - Stare Kaczkowo" 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 967 995,00967 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 995,00 0,00 967 995,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Brzostowej w
 

Broku 7 995,00 0,00 7 995,00

Przebudowa ulicy Pułtuskiej  i Narutowicza 960 000,00 0,00 960 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 223 000,00223 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 0,00 141 000,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Broku - przebudowa drogi wewnętrznej
 

(Dz.ewid. 723/20) 141 000,00 0,00 141 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Broku - przebudowa drogi wewnętrznej
 

(Dz.ewid. 723/20) 82 000,00 0,00 82 000,00

710 Działalność usługowa 0,003 602,00 3 602,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 602,003 602,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji
 

Projektu ASI 0,00 0,00 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
3 602,00 0,00 3 602,00

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji
 

Projektu ASI 3 602,00 0,00 3 602,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 869,001 743 929,00 1 957 798,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 16 610,0016 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 0,00 8 610,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul.
 

Gościniec Ostrowski w Broku 8 610,00 0,00 8 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup pompy przeponowej z zestawem igłofiltrów 8 000,00 0,00 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 245 000,00245 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00

Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
 

Komunalnych w m.Brok 195 000,00 0,00 195 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
 

Komunalnych w m.Brok 50 000,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 213 869,00 213 869,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 213 869,00 213 869,00

Zakup pieców w ramach zadania pn."Ograniczenie emisji zanieczyszczeń
 

poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Brok" 0,00 213 869,00 213 869,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 482 319,001 482 319,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 856,00 0,00 1 185 856,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Brok. 1 185 856,00 0,00 1 185 856,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 463,00 0,00 296 463,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Brok. 296 463,00 0,00 296 463,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00660 205,00 660 205,00

92195 Pozostała działalność 0,00 660 205,00660 205,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 182,00 0,00 458 182,00

Rozwój oferty kulturalnej Gminy Brok dzięki dostosowaniu i udostępnieniu
 

przestrzeni wykorzystywanej na cele kulturalne 458 182,00 0,00 458 182,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 023,00 0,00 202 023,00

Rozwój oferty kulturalnej Gminy Brok dzięki dostosowaniu i udostępnieniu
 

przestrzeni wykorzystywanej na cele kulturalne 202 023,00 0,00 202 023,00

3 620 871,00 3 884 740,00263 869,00Razem

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/136/2017

Rady Gminy w Broku

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku  z budżetu  gminy podmiotom należącym  do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014  Powiat Ostrowski 50.000

710 71095 Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego

- - 3.602

921 92116  Biblioteka Publiczna w Broku 140.000 - -

Ogółem  140.000 - 53.602

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 241.954,00 zł, w tym:
- w rozdz. 70005 wprowadza się dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów w prawo
własności w kwocie 4.900,00 zł,
- w rozdz. 75621 zwiększa się dochody z tyt. udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych o kwotę
2.000,00 zł,
- w rozdz. 75814 zwiększa się dochody z tyt. odsetek od środków na rachunku budżetu o kwotę 2.900,00 zł,
- w rozdz. 90002 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 18.115,00 zł, w tym: kwotę 15.372 zł - środki pozyskane
z WFOŚiGW, kwotę 2.713,00 zł - partycypacja mieszkańców w finansowaniu zbiórki azbestu oraz kwotę 30,00 zł
tyt. odsetek od nieterminowych opłat za odpady,
- w rozdz. 90005 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 213.869,00 zł, w tym: wprowadza się kwotę 135.000,00 zł
pozyskaną z WFOŚiGW oraz kwotę 78.869,00 zł tyt. udziału mieszkańców w realizacji zadania pn. "Ograniczenie
emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Brok",
- w rozdz. 90095 wprowadza się kwotę 170,00 zł z tyt. wpłat za korzystanie z szaletu miejskiego.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 241.954,00 zł, w tym:
- w rozdz. 60014 wprowadza się kwotę 50.000,00 zł tyt. dotacji dla Powiatu Ostrowskiego na dofinansowanie
przebudowy drogi powiatowej Nr 2638W Kuskowizna - Stare Kaczkowo,
- w rozdz. 60016 zmniejsza się środki planowane na zakup usług o kwotę 50.000,00 zł,
- w rozdz. 75023 zwiększa się wydatki na zakup usług o kwotę 10.000,00 zł,
- w rozdz. 85214 zmniejsza się wydatki o kwotę 900,00 zł,
- w rozdz. 85219 zwiększa się wydatki o kwotę 900,00 zł,
- w rozdz. 90002 zwiększa się wydatki na zakup usług (zbiórka azbestu) o kwotę 18.085,00 zł,
- w rozdz. 90005 wprowadza się wydatki majątkowe w kwocie 213.869,00 zł z przeznaczeniem na zakup pieców
w ramach zadania pn. "Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Brok",

Id: 232C62A5-8A66-4DF0-945D-BA7B92233AF1. Podpisany Strona 1




